de la herramienta de mesa de servicio "ProactivaNET", de propiedad de Función Pública’’, en las 
condiciones establecidas en los estudios previos y documentos previos y el pliego de condiciones 
definitivo con un presupuesto de CIENTO SESENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS (163´898.658) M/CTE, 
Incluido IVA, y demás gastos asociados a la ejecución del contrato. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Proceso de Selección Abreviada por Subasta Inversa No. 
DAFP-SA-SIE-002-2024, se desarrollará de acuerdo con el cronograma establecido en la